xpo. nō de dñuid. **Ite** de resurre
ctiōe est tot⁹ p̄. 29. vbi int̄ alia
d̄. Dñe edixisti ab inferno aiaz
meā. Et sequit. ad vesperz demo
rabiz fier⁹ et ad matutinū leticia
Sequit. Que vtilitas i sangui
ne meo dū descēdo in corruptio
nē. **Ite** Louertisti plactū meū i
gaudiu mihi. **C**ocidisti sacū me
um et circūcedisti me leticia. **Ite**
p̄. 3. **E**go dormiū et soporatus
sū et exurrexi. **Ite** **Job.** 19. **S**cio
q̄ redeptor me⁹ viuit tē. q̄ verba
pulcre exponit ad ppositū **Breqo.**
14 moralū. Innumera testi
monia scripture ad h̄ allegari poss
sent. **T** Testimoniu qntum
(q̄ est efficacissimū) est testimoniū
dei. Qui sic an passionē suā
oia p eū pacienda pdixit. Ita et
resurrectionē suā ac apparitionē
et pcessionē in galilea. ppter qd
et angeli ad inducēda resurrecti
onis fidē. verba xpi rememorati
fuerūt. et ea mulierib⁹ dixerit ad
sepulcrū. illis ipsiis plus angeloz
testimonio innitētib⁹. **E**t sic oia
que de sua passiōe pdixerat. ita
vt pdixit impleta sunt. piformē
nihil hesitanduz est de sua resur
rectiōe. **I**psam deniqz iam factā
pprio ore testificar⁹ ē. et miracul⁹
firmanit. i captura piscū **Joh.**
21. **S**ustentatiōe petri. ne i mari i
qd se misit p̄cinct⁹ tūca absorbe
ret. In sua deniqz clara et omnib⁹
visa ascensione. Innumera deniqz
p apostolos deus fecit miracula
ad testimoniu resurrectōis. sic

De resurrectiōe domini

claret pater in actib⁹. Talia vtqz que nō nisi p deū fieri possunt. si cuit est resuscitatio mortuorū ad vitā pfectam tē. Pater g̃ g̃ effi-
caciōibus testimoni⁹ sua dñs nos
bis pbauit resurrectionē.

IScđo pncipaliter pbauit et ostendit suam resurrectionē ra-
tione multiplici sumpta p experi-
entiam. Ad hoc ho q̃ aliq̃s vere
dicat resurrexisse tria sunt necel-
saria. scz q̃ vere fuerit mortuus.
q̃ nunc sit vere viuēs. Q̃ sit idē
numero nunc viuens et pri⁹ mor-
tuus. **P**rimū scz q̃ dñs fuerit
vere mortu⁹ pōt ostendi triplici-
ter scz euidentia facti. et testimo-
nio dupli. amicoz et iuniorū.

Euidentia facti sumi poterat
ex cordis lanceatione. Cor enim
eius fuit lācea militis transfixuz
et vulneratū. sed talis vulnera-
tio et cordis transfixio nullo mō
stare pōt cum vita. Cum ergo fu-
it clauatus et lanceat⁹ et omni san-
guine priuatus. vitam naturalē
habere nō potuit. Potest etiam
facti euidentia sumi ex ei⁹ sepul-
tura. Si enī vlla vite iudicia in
eo apparuerint. nullaten⁹ amici
eius eum sepelijssent. Iacuit aut̃
sepultus ylqz in diem tertiu⁹ ad
sensum infra tangendū. et primū
tercio die resurrexit. Duo tem-
pore tridui satis cōgiri poterat
mors eius. Et si diceret aliquis
q̃ corpus eius fuerit furto abla-
tū. sic suggerentib⁹ iudeis. custo-
des pecunia corrupti dixerit. Re-